
Kinga Bibrzycka
(RE/MAX Sunset)

tel.: 692 349 858
email: kinga.bibrzycka@remax-polska.pl

Mieszkanie, 2 pok., 60 m2, Kołobrzeg
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, ul. Ludwika Waryńskiego

cena 529 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 60,00 m2

Na sprzedaż mieszkanie 60 m2, 2 pokoje, centrum Kołobrzegu.
Ul. Ludwika Waryńskiego 6/7, w sąsiedztwie dworca PKP.

Mieszkanie przestronne z dwoma osobnymi pokojami, dużą widną kuchnia, spiżarnią, osobna toaleta i łazienka.
Przynależna piwnica.
Mieszkanie do odświeżenia.

ATUTY:
- mieszkanie rozkładowe na dwie strony świata,
- świetna lokalizacja, bliskość dworca PKP, blisko nad morze,
- idealne dla osób ceniących sobie bliskość udogodnień miejskich,
- wysokie pomieszczenia gwarantują odczucie dużej przestrzeni



Lokalizacja:
- bliskość dworca PKP,
- klika minut spacerem na molo,
- w okolicy liczne punkty usługowe, gastronomiczne,
- w pobliżu przystanki komunikacji miejskiej, dworzec PKS,

Opłaty: miesięczny czynsz do wspólnoty: 1050 zł

Mieszkanie z ogromnym potencjałem inwestycyjnym pod najem krótkoterminowy.

Zapraszam do oglądania.

Agent prowadzący:

Zapraszam do kontaktu i na prezentację.
Szukasz wymarzonego mieszkania? Znajdę je dla Ciebie.
Masz nieruchomość na sprzedaż? Pomogę Ci ją dobrze i bezpiecznie sprzedać.

Zadzwoń – porozmawiajmy o Twoich potrzebach.
Tomasz Graj
tel.+48 604 320 320

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 408/13467/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 60, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DO ODŚWIEŻENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 8 816, 67 PLN

Cena 529 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=529000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Nieruchomość dostępna od

29.01.2025

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


